LU

UNIVERSIDAD POLITECNICA

Y TECNOLOGICA DEL ISTMO

GOBIERNC DEL ESTADO

DE OAXACA

DE TEHUANTEPEC

RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(Pesos)

CUENTA

DESCRIPCION DEL BIEN

Saldo Final

12411
12412
12413
12419
12421
12422
12423
12429
12431
12432
12441
12443
12445
12449
12450
12462
12462
12463

12464
12465

12466
12467
12469
12471
12483
12484
12486
12487
12488
12489

MUEBLES DE OFICINAY ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINAY ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
AUTOMOVILES Y CAMIONES

EQUIPO AEROESPACIAL

EMBARCACIONES

OTROS EQUIPOS DE TRASPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIAY EQUIPO AGROPECUARIO
MAQUINARIAY EQUIPO INDUSTRIAL
MAQUINARIAY EQUIPO DE CONSTRUCCION

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIONY DE
REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS
ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS

OTROS EQUIPOS

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS

AVES

OVINOS Y CAPRINOS

EQUINOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO
ARBOLES Y PLANTAS

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS

O O O O O O O O O O O O O o o o o o

SUMATOTAL:

O |O O OO O o oo oo o o




