



GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
Y TECNOLÓGICA DEL ISTMO
DE TEHUANTEPEC

RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Pesos)

CUENTA	DESCRIPCION DEL BIEN	Saldo Final
12411	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANERIA	0
12412	MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANERIA	0
12413	EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	0
12419	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION	0
12421	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES	0
12422	APARATOS DEPORTIVOS	0
12423	CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO	0
12429	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS EDUCACIONAL Y RECREATIVO	0
12431	EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO	0
12432	INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO	0
12441	AUTOMOVILES Y CAMIONES	0
12443	EQUIPO AEREOESPACIAL	0
12445	EMBARCACIONES	0
12449	OTROS EQUIPOS DE TRASPORTE	0
12450	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	0
12462	MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO	0
12462	MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL	0
12463	MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION	0
	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE	
12464	REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL	0
12465	EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACION	0
	EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS	
12466	ELECTRICOS	0
12467	HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTAS	0
12469	OTROS EQUIPOS	0
12471	BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS	0
12483	AVES	0
12484	OVINOS Y CAPRINOS	0
12486	EQUINOS	0
12487	ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO	0
12488	ARBOLES Y PLANTAS	0
12489	OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS	0
	SUMA TOTAL:	0